平成27年3月25日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

      （コード番号：6788 東証第一部）

              お問い合せ先

 専務取締役管理本部長  尾田 虎二郎

                                                 （TEL：06-6456-4600）

組織変更および執行役員・一般人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、組織変更および執行役員・一般人事異動を実施しますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

＜札幌支社＞（2015年4月1日付）

   札幌営業所を札幌支社に昇格し、北海道地区での営業体制を強化し業容拡大を図ります。

＜CS事業部＞（2015年3月30日付）

CS事業部の所在地を変更し、株式会社日本トリム本社内に移すことにより、効率的な事

業運営を推進し、さらなる顧客満足度向上を目指します。

（変更前）大阪市北区大淀中一丁目8番34号

（変更後）大阪市北区梅田二丁目2番22号 ハービスENTオフィスタワー22階

（Tel06-6456-4920、Fax06-6455-3711 従来と変更ありません）

２．執行役員人事（2015年4月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員

営業副本部長 兼 HS事業部長
三谷 禎秀

常務執行役員

営業副本部長 兼 業務部長

３．一般人事（2015年4月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

業務部長 大屋 勝彦    HS事業部長

CS事業部 副部長 平井 健太郎※

※平井健太郎は当社子会社の株式会社トリムライフサポート代表取締役社長を兼務しており
ます。

News Release

＜支社長、営業所長＞

新役職名 氏名 旧役職名

札幌支社長 山縁 一禎    大宮営業所長

高知営業所長 渡 登士光

金沢営業所長 前尾 和彦

横浜営業所長 木村 友紀

大宮営業所長 髙橋  潤

熊本営業所長 柳屋 孝行

静岡営業所長 廣瀬 拓也

姫路営業所長 吉本  正

宇都宮営業所長 八百村 祐輔

以 上